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2020-12-11 Jag har legat lågt med min Blogg, på grund av att gjort en ny rörelse som ledde till
en kraftigt smärtande rygg, men nu har jag kommit tillbaka där jag med smärtstillade klara att
vara igång. Samtidigt är vi en mörk och trist årstid, korta dagar ofta med regn som inte stimulera
att vara ute. Och vi har en pandemi över oss, där varje individ måste ta sitt ansvar vilket
inverkat på bl.a. inställda jakter.
 Men sedan en tid hade vi bestämt Timmie O och jag att jaga på hans marker över våra cockrar.
Och idag blev det av, vi skulle undvika regn hade vi sagt, men det blev ändå så att det
duggregnade stora delar av de timmar vi gick med hundarna.
 Jag var intresserad av att få se Smedmästarens Fly nu med namnet Sally, en ung hund efter
Ila och Boy, hade hört mycket bra om henne och jag blev inte besviken, det var med stor glädje
det jag såg. Allt tycktes vara på plats, en fantastisk förar kontakt, arbetar i lagom vidd, i hög fart,
tar marken väl med sig. Med minimal styrning från föraren och med stor jaktlust.
 Vilt hade fälts över henne, då helt fast och med bra apporteringar. Sedan fick Robin chansen i
samma martyp, har börjat ta för sig mer och mer, nu sök som inger förhoppning för framtiden,
något av det bästa hon gjort, i för henne stimulerande terräng.
 Att få gå på dessa marker med mina hundar i utmärkt spanielterräng känns tillfredställande.
 Timmie hade förväntat sig flera kontakter med harar, visst såg vi några, men det blöta vädret 
 var nog en orsak till att hararna inte låg där vi förväntade oss, utan sökt mera skydd ibland
träddungar som även fanns i marken. Boy fick sin tid i mark med högre vassliknade växtlighet,
svårt att se honom med samma färg som där han sökte, började frågande men kom sedan
igång.
 Fann fasaner som han respekterade, satt fint när en hare kom från honom mot mig, men han
satt i skjutriktningen och så var chansen borta. Vi fann även två fällhorn från älg båda kraftiga
med tre taggar var. På många fält hade viltsvinen bearbetat marken på stora områden, man
förstår att de som brukar jorden tar avstånd till detta. Även Ila fick visa upp sig, gjorde inte mig
besviken, söker av marken i högsta fart med bra martäckning tyvärr ingen viltkontakt, men vet
att hon sköter dessa på bästa sätt. Vi hade gått ett par timmar, tog då en stunds vila och tog
medtagen mat och dryck. 
 (Se bild under Aktuellt)
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